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1.-GASTOS 

CORRENTES 

 
2.-INVESTIMENTOS 

 
3.-REDUCIÓN DE DÉBEDA COA DEPUTACIÓN 

 
TOTAIS 

 

ACHEGA 
PROVINCIAL 

2024 

 
ACHEGA 

PROVINCIAL 2024 

 
ACHEGA 

PROVINCIAL 2023 

 
TOTAL 

INVESTIMENTOS 

 
ACHEGA 

PROVINCIAL 2024 

 
ACHEGA 

PROVINCIAL 2023 

 
TOTAL REDUCIÓN 

DE DEUDA 

 
ACHEGA 

PROVINCIAL 2024 

 
ACHEGA 

PROVINCIAL 2023 

 

TOTAL 

 
143.535,03 

 
50.916,17 

 
150.798,89 

 
201.715,06 

   
0,00 

 
194.451,20 

 
150.798,89 

 
345.250,09 

 
  

ACHEGA PROVINCIAL 
2024 

 

ACHEGA PROVINCIAL 
2023 

 

TOTAL 
 PLAN 

COMPLEMENTARIO 
SOLICITADO 

 

Asignado 194.451,20 150.798,89 345.250,09 86.312,52 

 

Solicitado 194.451,20 150.798,89 345.250,09 144.678,51 

 

Diferenza 0,00 0,00 0,00 58.365,99 

 

 
 

CONCELLO 

 

GASTOS CORRENTES 

SANTISO 143.535,03 
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CONCELLO 

 

CÓDIGO DE OBRA 

 

DENOMINACIÓN 

 

DEPUTACIÓN 

 

Achega 

municipal 

 

IVE Deducible 

 

TOTAL 

CONCELLO 

 
TOTAL 

 

CONDICIÓN 

 

 
SANTISO 

 
24.2100.0046.0 

Pavimentación cruce de Chelo 
(Visantoña) 

 
50.916,17 

   
0,00 

 
50.916,17 

 

  
TOTAL 

 
50.916,17 

 
0,00 

  
0,00 

 
50.916,17 
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CONCELLO 

 

CÓDIGO DE OBRA 

 

DENOMINACIÓN 

 

DEPUTACIÓN 

 

Achega 

municipal 

 

IVE Deducible 

 

TOTAL 

CONCELLO 

 
TOTAL 

 

CONDICIÓN 

 

 

 

 

 

 

SANTISO 

 
24.2000.0248.0 

 
Pavimentación camiño no Padrón 
(Niñodaguia) 

 
59.394,70 

   
0,00 

 
59.394,70 - Autorización Axencia 

Galega Infraestruturas (AXI) 

- Autorización 
Patrimonio Cultural -
Xunta 

24.2000.0249.0 
Pavimentación núcleo Belmil a 
Pumares (Belmil) 

31.023,23   0,00 31.023,23 Autorización Patrimonio 
Cultural -Xunta 

24.2000.0250.0 
Pavimentación acceso Albín 
(Ribadulla) 

60.380,96   0,00 60.380,96  

  
TOTAL 

 
150.798,89 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
150.798,89 
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PLAN COMPLEMENTARIO 

 
CONCELLO 

 

DENOMINACIÓN 
 

ORZAMENTO 

 

IVE DEDUCIBLE 
ORZAMENTO 

SUBVENCIONABLE 

 

CONDICIÓN 

 

 

 
SANTISO 

Pavimentación acceso de Fonteameneiro a Devesa 
(Ribadulla) 

75.974,88 
 

75.974,88 
 

Pavimentación camiño en Novela 30.568,28 
 

30.568,28 
 

Pavimentación acceso a Sestelo (Belmil) e outro 38.135,35 
 

38.135,35 
Autorización Patrimonio Cultural - 
Xunta 

TOTAL 144.678,51 0,00 144.678,51 
 

 


